Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №43»

(МБОУ «СОШ №43»)

проспект Чулман, дом 112,
город Набережные Челны,

Республика Татарстан, 423826

«43 нче урта гомуми белем биру
мэктэбе»

муниципаль бюджет гомуми белем
биру учреждениесе

(«43нче урта мэктоп» МБГББУ)
Чулман проспекты,

112 нче йорт. Яр Чаллы шэйэре,
Татарстан Республикасы,

423826
Тел. +7 (8552) 54-43-35, факс +7 (8552) 54-64-69, E-mail: sch43_chelny@mail.ru

ОКПО 57227290. ОГРН 1031616006157, ИНН /КПП 1650084176/ 165001001

«10» сентября 2024г. № 187

ПРИКАЗ

О создании Центра детских инициатив
В МБОУ «Средняя школа № 43» в 2024-2025 учебном году

В целях координации воспитательной работы в образовательной организации,
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,
формирования общпринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,
руководствуясь Уставом МБОУ «Средняя школа № 43»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Центра детских инициатив, направленный на координацию
воспитательной работы в школе для совместной деятельности педагогов и учащихся с
целью защиты общих интересов, удовлетворяющие социальные потребности
объединившихся.

2. Утвердить положение о центре детских инициатив
3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора по

воспитанию и взаимодействие с детскими общественными объединениями Фахразиеву
Л.М.

4. Утвердить план воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий ы
цеентре детских инициатив.(Приложение 1)

5. Контроль за выполнением приказа возложить и.о. заместителя директора по ВР

Роммель О.А.

Директор школы М. В. Гнусарев

Приложение:
1. Лист ознакомления работников с приказом на 1 л. в 1 экз.

mailto:sch43_chelny@mail.ru

Приложение №1
к приказу

МБОУ «СОШ №43»
От 10.09.2024 г № 187

ЛИСТ
ознакомления работников с приказом

Ф.И.О. Должность Дата
ознакомления

Виза
озна!$омления

Роммель О.А. И.о заместителя директора по ВР /с: с>/
Фахразиева Л.М. Советник директора по

воспитанию —